alii tardius veniunt et statim recedunt, alii inl'ra diuina vagantur per

ecclesiam instabilitatem mentis ostendentes, alii stant extra cboruni

tamquam ad spectacula publica baurientes visu vanitates, alii dum

deberent ofTerre sacriGcium laudis et tVuctum labiorum suorum in

puritate conscientie sue, et (in) anime deuotione horas canonicas

dicere, eas sincopant et transcurrendo legunt sicut gallus transit per

carones (sie), alii, dum debent (?) cogitare et claudere pectus con-

tra adversarium, ut soli Deo intenderint, fabulis insistunt et cacliinis,

negotia tractant peregrina , et aliquando sie verba convertunt in cla-

niores, quod divina celebrantes errores patiuntur, et siniplices
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astantes scaiiilala siistiiient, nomen Domiiii blasphemantes. et ut plu-

rimurn recedunt, quod vix duo aut Ires in choro inaiieant, qiii alle-

hiia cantare possint et transire ad offertorium, quod cum magna sol-

lemnitate fieri consuevit, que singula in oflFensam cedunt divine ma-

iestatis et in pernicieni salutis animarum. Verum nos diligentes de-

corem donuis Domini, quos eius comedit zelus, hunc morbum cupi-

entes congrua curare medicina , statuimus et ordinanius , quod de

cetero in precipnis festiuitatibus nnstri salvatoris ac beate Marie vir-

ginis, palronorum et aliorum sanctorum. in quoriim bonorem cappe

portari consueuerunt , dimissis predictis abusionibus et perversis

moribus, quos lex et ratio persequuntur, prelati, canonici et vicarii

et altariste primis vesperis et missis diei sequentis usque ad eleua-

tionem inclusiiie interesse debeant, stando eontinue in stallis suis ac

in spiritu bumili et contrito deuotas altissimo olTerre orationes. in

odore suavitatis psallentes in cordibus Domino in psalmis , ympnis

et canticis spiritualibus, et leuantes in celum puras manus cum gra-

tiariim actione semper pro omnibus in nomine domini nostri Ihesu

Cbristi, nisi aliquem mouerit rationabilis (causa), quam douiino de-

cano et in eius absentia seniori canonico exponere teneatur. Si quis

vero in preniissis negligens et remissus inventus fuerit, non inter-

essendo vesperis et missis dictarum festiuitatum, ut superius expres-

satur, prelatus vel canonicus eiusdem diei portionibus dunitaxat ipso

facto sitprivatus, vicarius vero in uno grosso et altarista in niedit»

grosso puniantur.

fanonicale

lobannis vicarii in spiritualibus et officialis reuerendi in Christo

patris doinni Nicolai episcopi Olomucensis.